
 

 

Uchwała nr 30/20 

Zarządu Osiedla Płonia-Śmierdnica-Jezierzyce 

z dnia 27 marca  2020 r. 

 

w sprawie: pozytywnego opiniowania zbycia nieruchomości gruntowych 

położonych w szczecinie przy ul. Stepowej 

 

Na podstawie § 7 pkt 6 lit. H Statutu Osiedla (załącznik do Uchwały Nr 

XXIX/783/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu 

Osiedla Miejskiego Płonia-Śmierdnica- Jezierzyce  (D.U. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 2822 z 2017 r.) 

 

Rada Osiedla Płonia Śmierdnica Jezierzyce uchwala, co następuje : 

 

§ 1. 

Pozytywnie opiniuje zbycie nieruchomości gruntowych w drodze przetargu 

ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowych położonych w Szczecinie 

przy ul. Stepowej, stanowiących działki o nr ewidemcyjnych: 16/1, 16/2, 16/3, 

16/4 z obrębu 4200. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

                                          Przewodniczący Rady Osiedla 

                                      Henryk Jerzyk 
                                                                    


